
ZARZĄDZENIE NR 4/2016
STAROSTY SKARŻYSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie: ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w 
Zespole Placówek Opieki Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w Skarżysku-
Kamiennej w 2016 roku

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Ustala się w 2016 roku średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Zespole 
Placówek Opieki Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań”, ul. Rejowska 53 w Skarżysku-
Kamiennej na kwotę 3.616,42 zł (słownie złotych: trzy tysiące sześćset szesnaście 42/100).

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Placówek Opieki Wychowania i Interwencji 
Kryzysowej „Przystań” w Skarżysku-Kamiennej.

§ 3. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w 
życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.

 

Starosta Skarżyski

Jerzy Żmijewski

Id: C71CC26A-5A93-4E54-A6E5-389D8EA9ADFF. Podpisany Strona 1




